АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2021

	№ 25

	с. Средний Васюган

	О признании утратившим силу Постановления №19 от 11.06.2015 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»»

	          На основании протеста прокуратуры Каргасокского района

Администрация   Средневасюганского сельского поселения  постановляет:

	1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения от 11.06.2015 №19 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»»
2. Настоящее  постановление вступает в силу после его опубликования  в установленном порядке.

	Глава Средневасюганского сельского поселения

	А.К. Русаков